Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

 ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE SANTA MARIANA

 - Gabinete do Juiz -

Página 1 de 1

TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO - SANTA MARIANA/PR

Edital n.º 002/2016

LISTA DE APROVADOS

O Excelentíssimo Senhor Doutor Juliano Batista dos Santos,

Juiz de Direito da Comarca de Santa Mariana, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

classificação final dos candidatos ao cargo de estagiário de graduação do Juízo de Santa Mariana,

aprovados no presente processo seletivo.

Nome Prova Objetiva Prova Discursiva Entrevista

João Carlos Barbosa Netto 4,0 1,8 3,0

Paula Tyemi Tiwata 4,0 1,2 3,0

Keliane Santos Falco 4,0 1,2 2,5

Ana Caroline Bitencourt 3,0 1,3 2,5

Aline Ohana Anzolin dos Santos 3,0 1,3 2,0

Ana Beatriz Inocencio Correia 3,0 1,2 ***

Nathelen Anzolin 4,0 0,2 ***

Murilo Henrique Oliveira Lacerda 3,0 0,8 ***

Aline Cristina Alves Batista 3,0 1,5 ***

Darlessa Caroline O. Carvalho 3,0 0,0 ***

Felipe Novaes 2,0 0,9 ***

Ana Valéria de Souza Leite 2,0 0,0 ***

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital

no site do Tribunal de Justiça e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.

Santa Mariana, PR, 09 de novembro de 2016.

                        - assinado digitalmente -

             Juliano Batista Dos Santos
                       Juiz de Direito

		2016-11-10T18:40:19-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal